СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 21.02.2020 № 488 «О Положении о комиссии по вопросам муниципальной службы городского округа город Сибай Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 30.03.2021  №82)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа город Сибай Республики Башкортостан Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 21.02.2020 № 488 «О Положении о комиссии по вопросам муниципальной службы городского округа город Сибай Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1.  Состав комиссии по вопросам муниципальной службы городского округа город Сибай Республики Башкортостан изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 30.03.2021 №82 «О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 21.02.2020 №488 «О Положении о комиссии по вопросам муниципальной службы городского округа город Сибай Республики Башкортостан».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам, охране прав и свобод граждан Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета

              В.Н. Косарев

г.Сибай

«27» января 2022 года

№ 191
Приложение

к решению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан

№ 191 от «27» января 2022 года
С О С Т А В

комиссии по вопросам муниципальной службы городского округа

город Сибай Республики Башкортостан

	Афзалов Р.А.
	глава Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан,  председатель комиссии;

	Искаков Н.Н.
	управляющий Делами Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Мансурова Э.Р.
	секретарь Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан;

	Ишемгулова Г.А.
	заместитель главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по социальным вопросам;

	Кадыров И.Б.
	заместитель главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по промышленности, строительству, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству;

	Озерцов С.В.

Кильдебаев Н.Р.

	заместитель главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан по экономике;

заместитель главы Администрации городского округа - начальник финансового управления Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан

	Аминев Р.М.
	исполняющий обязанности начальника юридического отдела Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан;

	Якшибаев А.С.
	главный бухгалтер Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан;

	Каримова Г.Р.
	начальник отдела по работе с кадрами Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан, секретарь комиссии;

	Маврина Л.Г.
	начальник отдела установления пенсии №3 ГУ -  Отделения  Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Башкортостан  (по согласованию).